Pétite et accipiétis,
ut gáudium vestrum sit plenum,
dicit Dóminus.

Post communionem

Sacraméntum Fílli tui, quod súmpsimus,
quæsumus, Dómine, vires nostras adáugeat,
ut, ex hoc unitátis mystério,
válidum hauriámus amórem
et ubique tuæ pacis operatóres efficiámur.
Per Christum.

24. Initio anni civilis

Ant. ad introitum

Vel: Mt 28, 20

Ecce ego vobíscum sum ómnibus diébus, dicit Dóminus, usque ad consummatiónem sǽculi, allelúia.

25. Pro humano labore sanctificando

A

Ant. ad introitum

Gen 1, 1. 27. 31

In princípio creávit Deus cælum et terram. Et creávit Deus hóminem ad imáginem suam. Vidítque Deus cuncta quæ fécerat, et erant valde bona.

Vel:

Ps 89, 17

Bónitas tua, Dómine, sit super nos, et opus mánuum nostrárum secúnda nobis.

Præfatio V de dominicis per annum, p. 416 (Ita etiam pro forma B).

29. Pro profugis et exsilibus

Ant. ad communionem (mutata)

Ps 90, 2

Refúgium meum et fortitúdo mea,
Deus meus, sperábo in eum.

30. Pro captivitate detentis

Ant. ad introitum

Ps 87, 2-3

Dómine, Deus salútis meæ, in die clamávi et nocte coram te. Intret in conspéctu tuo orátió mea, inclína aurem tuam ad precem meam.

Ant. ad communionem

Ps 68, 31. 34

Laudábo nomen Dei cum cántico,
et magnificábo eum in laude.
Quóniam exaudívit páuperes Dóminus,
et vinctos suos non despéxit.

33. Pro morientibus

(Rubrica tollitur)

Ant. ad introitum

Rom 14, 7-8

Nemo nostrum sibi vivit, et nemo sibi móritur: sive enim vívimus,
Dómino vívimus: sive mórimur, Dómino mórimur. Sive ergo vívi-
mus sive mórimur, Dómini sumus.

Vel:

Cf. Is 53, 4

Vere languóres nostros Dóminus tulit, et dolóres nostros ipse portávit.

*Collecta*Omnípotens et misericors Deus, ... præsentári.
Per Dóminum.*Pro hodie morituris, dicitur:**Collecta*Omnípotens et misericors Deus,
qui amórem tuum creatúris ómnibus ubíque maniféstas,
audi benígne preces quas pro hódie moritúris effúndimus,
ut, pretiósó sanguine Fílli tui redémpti,
absque peccáti mácula de hoc mundo váleant exíre
atque in sinu misericordiæ tuæ perénniter requiéscere.
Per Dóminum.*Ant. ad communionem*

Col 1, 24

Adímpleo quæ desunt passiónum Christi in carne mea,
pro corpore eius, quod est Ecclésia.*Vel:*

Io 6, 54

Qui mandúcat meam carnem et bít meum sanguinem
habet vitam ætérnam, dicit Dóminus,
et ego resuscitábo eum in novíssimo die.

38. In quacumque necessitate

B*Ant. ad introitum ((textus refectus))*

Ps 43, 24-27

Exsúrge, quare obdórmis, Dómine? Exsúrge, et ne repéllas in finem.
Quare fáciem tuam avértis, oblívísceris tribulatióñem nostram?
Adhásit in terra venter noster: exsúrge, Dómine, ádiuva nos et
rédime nos propter misericordiam tuam.

41. Ad postulandam caritatem

Ant. ad introitum Ez 36, 26. 27. 28

Dicit Dóminus: Auferam cor lapídeum de carne vestra, et dabo vobis cor cárneum, et spíritum meum ponam in médio vestri: et éritis mihi in pópulum, et ego ero vobis in Deum.

Ant. ad communionem 1 Cor 13, 13

Nunc autem manent fides, spes, cáritas, tria hæc:
maior autem horum est cáritas.

42. Pro concordia fovenda

Ant. ad introitum Act 4, 32. 33

Multitúdinis credéntium erat cor unum et ánima una. Et virtúte magna reddébant Apóstoli testimónium resurrectiónis Iesu Christi Dómini nostri; et grátia magna erat in ómnibus illis, allelúa.

Ant. ad communionem Jo 17, 20. 21

Rogo, Pater, pro eis qui creditúri sunt in me,
ut ipsi in nobis unum sint,
ut credat mundus quia tu me misísti.

43. Pro familia

Ant. ad introitum Eph 6, 2-3

Honóra patrem tuum et matrem tuam, quod est mandátum primum in promissióne, ut bene sit tibi et sis longævus super terram.

Ant. ad communionem Is 49, 15

Numquid oblíisci potest múlier infántem suum?
Et si illa oblítia fúerit,
ego tamen non oblíviscar tui, dicit Dóminus.

44. Pro familiaribus et amicis

Ant. ad introitum Cf Ps 121, 6. 8

Rogáte quæ ad pacem sunt Ierúsalem, et abundántia diligéntibus te.
Propter fratres meos et próximos meos loquébar pacem de te.

Ant. ad communionem

Mt 12, 50

Quicúmque fécerit voluntátem Patris mei, qui in cælis est, ipse
meus frater et soror et mater est, dicit Dóminus.

45. Pro afflignantibus nos*Ant. ad introitum*

Lc 6, 27. 28

Dilígite inimícos vestros, dicit Dóminus; benefácite his qui odérunt
vos; benedícite maledicéntibus vobis, et oráte pro calumniántibus
vos.

Ant. ad communionem

Mt 5, 9-10

Beáti pacífici, quóniam filii Dei vocabúntur.
Beáti qui persecutióne patiúntur propter iustítiam,
quóniam ipsórum est regnum cælórum.

46. Ad postulandam gratiam bene moriendi*Ant. ad introitum*

Ps 22, 4

Si ambulávero in médio umbræ mortis, non timébo mala, quóniam
tu mecum es, Dómine Deus meus. *Virga tua et báculus tuus ipsa me
consoláta sunt.*

*Præfatio communis V, p. 437, vel VI, p. 438.**Ant. ad communionem (textus reformatus)*

Rom 14, 7-8

Nemo nostrum sibi vivit, et nemo sibi móritur:
sive enim vívimus, Dómino vívimus;
sive mórimur, Dómino mórimur.
Sive ergo vívimus sive mórimur, Dómini sumus.

Vel: (textus Lc 21, 36: MR 1970, p. 828).

MISSÆ VOTIVÆ

8. De beata Maria Virgine

A

Sumitur Missa de Communi B. Mariæ Virginis (p. 670), iuxta diversa anni tempora.

B

DE BEATA MARIA ECCLESIAE MATRE

Ant. ad introitum

Cf. Act 1, 14